
 
 

UCHWAŁA NR VII/37/24 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2024 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 i 1572) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 i 1572) Rada Gminy Regnów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2024 rok o kwotę 33.841,90 zł, wg tabeli Nr 1, 
w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  14.841,90 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  19.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2024 rok o kwotę 33.841,90 zł, wg tabeli Nr 2, 
w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  14.841,90 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  19.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu dochodów zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Tabela Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr VI/33/24 z dnia 29 listopada 2024 roku na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Tabela Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr VI/33/24 z dnia 29 listopada 2024 roku dochody i wydatki 
budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 
6. 

§ 7. Tabela nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr VI/33/24 z dnia 29 listopada 2024 roku  dochody i wydatki 
budżetu obejmują dochody z tytułu wpływów na fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej i wydatki 
budżetu  na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. Dochody po zmianach wynoszą 18.698.854,58 zł. 

§ 9. Wydatki po zmianach wynoszą 19.842.217,12 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4763



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Patrycja Wróblewska-Firek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4763



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VII/37/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia 
600  Transport i łączność 19.000 

 Dochody majątkowe, w tym: 19.000  
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

19.000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14.391,90 
 Dochody bieżące w tym: 14.391,90 
 dochody własne 14.391,90 

 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw  

14.391,90 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 
 Dochody bieżące, w tym: 450 
 -dochody własne 450 

 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

450 

  OGÓŁEM : 33.841,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4763



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII/37/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  
600  Transport i łączność 19.000 

60016 Drogi publiczne gminne 19.000 
Wydatki majątkowe, w tym: 19.000 

 
 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.000 
855  Rodzina 14.391,90 

85504 Wspieranie rodziny 14.391,90 
Wydatki bieżące, w tym: 14.391,90 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 14.391,90 

 
 

wynagrodzenia i pochodne 14.391,90 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 
Wydatki bieżące w tym: 450 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 450 

 
 

wynagrodzenia i pochodne 450 
  OGÓŁEM : 33.841,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4763



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VII/37/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przeniesienie planu dochodów na 2024 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia 
600  Transport i łączność 1.010 0 

 Dochody bieżące w tym: 1.010 0 
 -dochody własne  1.010 0 

 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 

1.010 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 812 0 
 Dochody bieżące w tym: 812 0 
 -dochody własne  812 0 
0690 Wpływy z różnych opłat 200 0 

 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

612 0 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

49.799,82 3.407 

 Dochody bieżące w tym: 49.799,82 3.407 
 -dochody własne  49.799,82 3.407 
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
585 0 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0 3.407 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
48.214,82 0 

 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1.000 0 
851  Ochrona zdrowia 0 48.214,82 

 Dochody bieżące w tym: 0 48.214,82 
 -dochody własne  0 48.214,82 

 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

0 48.214,82 

  OGÓŁEM : 51.621,82 51.621,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4763



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VII/37/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2024 rok 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia 
852  Pomoc społeczna 0 3.000 

85295 Pozostała działalność 0 3.000 
Wydatki bieżące w tym: 0 3.000 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 3.000 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0 3.000 

855  Rodzina 3.000 0 
85508 Rodziny zastępcze 3.000 0 

Wydatki bieżące w tym: 3.000 0  
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 3.000 0 

 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

3.000 0 

  OGÓŁEM 3.000 3.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4763



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VII/37/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku – po zmianach 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

Kredyty i pożyczki 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

zadania 
Rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+11) 

Dochody własne jst 
ogółem w tym pożyczka na  

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p 

Dotacje i środki na 
inwestycje 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01043 Budowa stacji uzdatniania 

wody 
4.520.330 240.330 240.330 0 0  0 

2 010 01043 Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Regnów 

2.775.709 1.893.912 25.000 0 0 1.868.912 
Polski Ład  

0 

3 010 01043 Wykonanie dokumentacji 
projektowej wodociągu w 
Rylsku Dużym 

15.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

4 010 01044 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
Gminie Regnów  

1.109.449 1.087.801 4.194 0 0 1.027.607/wsparcie 
finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji 

z 2021roku/ 

56.000 
Wpłaty 
ludności 

5 010 01095 Renowacja zbiornika małej 
retencji w Regnowie 

190.500 190.500 40.500 0 0 150.000 0 

6 010 01095 Zagospodarowanie terenu 
rekreacji przy zbiorniku 
małej retencji w 
Podskarbicach Szlacheckich 

105.000 105.000 5.000 0 0 100.000 0 

7 400 40002 Zakup sterylizatora UV do 
stacji uzdatniania wody 

45.000 45.000 45.000 0 0 0 0 

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Kazimierzów 

633.795 630.105 189.911 0 0 440.194 
RFRD 

0 

9 600 60016 Remont (przebudowa)dróg 
gminnych w 
miejscowościach Rylsk, 
Rylsk Duży, Sowidół 

1.044.338 62.020 62.020 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4763



10 600 60016 Remont/modernizacja/ 
nawierzchni drogi w 
miejscowości Podskarbice 
Królewskie   

363.000 344.000 
+19.000 
=363.000 

212.470 0 0 131.530 
+19.000 
=150.530 

0 

11 600 60017 Budowa drogi w strefie 
przemysłowej w Regnowie 

3.934.435,50 386.125,50 386.125,50 0 0 0 0 

12 700 70005 Wykonanie chodnika w 
strefie rekreacyjnej w 
Regnowie 

53.000 53.000 53.000 0 0 0 0 

13 750 75095 Montaż instalacji 
klimatyzacji w budynku 
Urzędu gminy w Regnowie 

118.000 118.000 118.000 0 0 0 0 

14 853 85395 Remont(modernizacja) placu 
zabaw jako miejsca integracji 
dla dzieci ‘’w ramach 
programu Dostępna 
Przestrzeń Publiczna 

140.220 140.220 28.167 0 0 112.053 
PFRON 

0 

15 900 90015 Budowa oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej w miejsc. Regnów, 
gm .Regnów/ 

138.000 138.000 138.000 0 0 0 0 

16 921 92120 Wykonanie renowacji 
elewacji zewnętrznej 
Kościoła p.w.Nawiedzenia 
N.M.P w Regnowie-dotacja 

670.000 670.000 13.400 0 0 656.600  
RPOZ-Polski Ład 

0 

17 921 92195 Rozbudowa z przebudową 
świetlicy środowiskowej w 
Rylsku Dużym 

663.104 663.104 119.050,63 0 0 544.053,37 
 Polski Ład 

0 

18 926 92695 Budowa centrum rekreacyjno- 
sportowego w miejscowości 
Rylsk 

1.003.011,85 993.011,85 79.444,24 0 0 913.567,61  
Polski Ład 

0 

19 801 80195 Budowa parkingu przy SP w 
Regnowie 

61.600 61.600 61.600 0 0 0 0 

20 600 60014 Dotacja na pomoc finansową dla 
Powiatu Rawskiego na zadanie 
„Remont drogi powiatowej nr 
4121E Biała Rawska-Rylsk 

436.000 436.000 436.000 0 0 0 0 

21 754 75412 Zakup samochodu strażackiego 
dla OSP w Regnowie 

35.000 35.000 35.000 0 0 0 0 

22 700 70005 Zakup szamba do budynku 
Agronomówki w 
Regnowie 

7.000 7.000 7.000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4763



23 754 75404 Dofinansowanie zakupu kotła 
gazowego wraz z montażem 
za pośrednictwem Funduszu 
Wsparcia Policji KWP w 
Łodzi dla Komendy 
Powiatowej  Policji w Rawie 
Mazowieckiej 

5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

OGÓŁEM 18.066.492,35               8.338.729,35 2.319.212,37 0 0 5.963.516,98 56.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4763



Tabela Nr 6 do uchwały Nr VII/37/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki  Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na  2024 rok- po zmianach 

W tym 
w tym  

Jednostki budżetowe 

Dział Rozdział
/paragra
f 

Dochody 
bieżące 

Wydatki 
ogółem  
(5+11) 

Razem 
wydatki 
bieżące  
(6+9+10) 

Razem Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
851 0480 48.214,82 

-48.214,82 
= 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 

756 0270 9.532,44         
756 0480 0 

+48.214,82 
=48.214,82 

        

Ogółem dochody 57.747,26 0 0 0 0 0 0 0 0 
851 85153  1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 
851 85154  71.685,01 71.685,01 71.685,01 11.000 60.685,01 0 0 0 
Ogółem wydatki  72.685,01 72.685,01 72.685,01 11.000 61.685,01 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4763



Tabela Nr 7 do uchwały Nr VII/37/24 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki  związane z ochroną środowiska  na  2024 rok – po zmianie 

W tym 
w tym  

Jednostki budżetowe 

Dział Rozdział
/paragra
f 

Dochody 
bieżące 

Wydatki 
ogółem  
(5+11) 

Razem 
wydatki 
bieżące  
(6+9+10) 

Razem Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
900 0690 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 2460  109.346 

     +450 
=109.796 

        

Ogółem dochody 112.796 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 90005  35.875 

+450 
=36.325 

35.875 
+450 

=36.325 

35.875 
+450 

=36.325 

12.519,64 
+450 

=12.969,64 

23.355,36 0 0 0 

900 90095  67.641 67.641 67.641 0 67.641 0 0 0 
Ogółem wydatki  103.966 103.966 103.966 12.969,64 90.996,36 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4763


	UCHWAŁA NR VII/37/24 RADY GMINY REGNÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - Przeniesienie planu dochodów na 2024 rok
	Załącznik 4 - Przeniesienie planu wydatków na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku – po zmianach
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki  Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na  2024 rok- po zmianach
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki  związane z ochroną środowiska  na  2024 rok – po zmianie

		2025-04-30T11:43:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




